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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

Sermaye Transferleri

Amortisman Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri Gecikme Cezası ve
Zamları

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Yurtiçi Sermaye Transferleri

Maddi Duran Varlıkların Amortisman Giderleri

Maddi Olmayan Duran Varlıkların Amortisman 
Giderle
Diğer Duran Varlıkların Amortisman Giderleri

 75.216.735,50

 3.885.453,08

 13.844.565,44

 11.560.191,23

 553.034,80

 2.604.873,90

 1.097,82

 2.080.277,39

 1.964.722.621,81

 3.105.533,09

 177.884,91

 22.399.019,15

 345.864,92

 20.625.595,98

 30.194,40

 216.795.160,00

 549.490,00

 9.171.870,15

 5.589.804,06

 361.947.000,00

 5.889.929,53

 264.341,25

 54.330,02

 92.946.754,02

 14.719.197,75

 2.013.486.991,65

 232.106.324,21

 361.947.000,00

 6.208.600,80

 303.154,79

 2.764.579.610,09
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GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Kamu İd Bedelsiz Olarak Alınan Mali Olmayan 
VElEd Gel

Vergi Gelirlerilerinin Ret ve İadesinden Kay

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin Ret ve 
İadesinden Kay

Diğer Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan 
Gid

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Gen BütKap Kamu İdBedelsiz Olarak Al Mali Olmayan VElEd
Gel

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

 9.296.068,65

 466.886,26

 20.200.507,89

 246.292,00

 832.429.504,23

 304.663,92

 20.244,82

 33.014.425,99

 9.397,00

 906.356.615,53

 46.448.036,87

 53.703.283,49

 13.704,63

 3.073.908,31

 4.766,95

 1.914,64

 15.526,00

 487,27

 4.835,72

 505,65

 30.209.754,80

 832.754.412,97

 33.014.425,99

 1.006.517.332,89

 13.704,63

 3.096.115,90

 5.322,99

 9.501.229,38

 1.902.509.631,28

 12.602.668,27
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Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar
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Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Kamu İd Bedelsiz Ol Devr Mali Olmayan 
Varlıklardan Kay Gid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

Kırtasiye Malzemeleri 

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 

Temizleme Ekipmanları 

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri 

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 

Yedek Parçalar 

Gelirlerden Alacaklardan Silinenler

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Genel BütKap Kamu İdarelerine Bedelsiz Olarak Dev
Var KayGid
Özel Bütçe Kap Kamu İd Bedelsiz Olarak Dev Var 
KayGid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 256.999,67

 5.791,15

 5.337,39

 12.876,30

 2.333,95

 19.816,33

 180.677,26

 12.077,28

 17.090,80

 90.197,59

 42.556.435,51

 5.108,43

 192.754,54

 107.288,39

 42.556.435,51

 5.108,43
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GİDERLER TOPLAMI :  2.764.579.610,09

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 599.581,15

 5.223.341,76

 3.677.800,82
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 1.889.906.963,01NET GELİR TOPLAMI :

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 2.764.579.610,09
 1.902.509.631,28

GİDERLER TOPLAMI( A)  
GELİRLER  TOPLAMI( B)  

 12.602.668,27  1.889.906.963,01İNDİRİM ;İADE;İSKONTO TOPLAMI  (C) NET GELİR ( D= B- C) −874.672.647,08FAALİYET SONUCU   D- A


